بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
رَبِّ الْفَضْلِ بَیِّنٌ یُّؤْتِیْهِ لِمَا یَشَاءُ مِمَّنْ یَّشَاءُ
وَلَا یُؤْتِیْهِ سِوَا ذَٰلِکَ ۚ وَیُؤْتِیْهِ مِمَّنْ یَّشَاءُ
مِمَّنْ یَّشَاءُ ۚ وَیُؤْتِیْهِ مِمَّنْ یَّشَاءُ

مبطل نمبر

۵۲۵۲

ربوہ

ایڈیٹر
رشتون حسین تونڈر

روزنامہ

The Daily
ALFAZL
RABWAH

فونڈ نمبر ۲۹

قیمت

جلد ۲۳ نمبر ۵۹
۸ ذوالحجہ ۱۳۸۹ھ - ۱۵ دسمبر ۱۹۶۹ء
۲۰ نومبر

خبر احمدیہ

۴ ربوہ ۱۲ تبلیغ - سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے متعلق آج صبح کی اطلاع مقرر ہے کہ اگرچہ طبیعت نسبتاً بہتر ہے لیکن تاحالی پوری طرح آرام نہیں آیا ہے۔ تکلیف ابھی چل رہی ہے۔